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تحلیل صحیح صحنه جنگ حاضر بین رژیم 
جعلی صهیونیســتی و محور مقاومت، شــاید 
اهمیت کمتــری از خود جنگ و تحولات میدانی 
مربوط به آن نداشــته باشد. این مسئله، وقتی به 
شرایط رژیم صهیونیستی در سیاست داخلی گره 
می خورد، اهمیت بیشتری خواهد یافت. آرون دیوید 
میلر مذاکره کننده آمریکایی پیشین در امور غرب 
آسیا و از اعضای ارشد اندیشکده کارنگی در همین 
زمینه به نشریه پولیتیکو گفته است: »نتانیاهو نمونه 
وحشتناکی از رهبری است که بقای سیاسی خود 
را با تصوری که از منافع کشور دارد، درهم  تنیده 
است. این ترکیب وحشــتناکی است و منجر به 
اواخر  بدتر می شود.«  به مراتب  تصمیم گیری های 
شهریورماه سال جاری، اندیشکده »ریسپانسیبل 
استیت کرفت« طی یادداشــتی به قلم »دانیل 
از مقامات نظامی آمریکا می نویســد:  دیویس« 
»نتانیاهو زمانی که چاقوی جراحی ابزار مناسبی 
بود، از پتک اســتفاده کرد و اکنون همه بهای آن 

را می پردازند.«
وی می افزاید: »با نزدیک  شــدن به سالگرد جنگ، 
نتانیاهو ممکن است به  جای ایجاد راهی برای آتش بس، 
  CNN خود مانع صلح باشد. من نوامبر سال گذشته در
استدلال کردم که نتانیاهو از قدرت نظامی برای تعقیب 
هدفی سیاسی استفاده می کند که نمی تواند موفقیت آمیز 
باشــد: حذف کامل حماس. دلیل آن نیز ســاده است: 
نمی توان یک ایده را با بمب و گلوله کشت! من از نزدیک 
در عراق و افغانستان مشاهده کردم که چگونه عملیات 
نظامی ایالات متحده که »به طور ناخواسته« باعث کشته 
 شدن شــهروندان بی گناه افغان و عراقی شد، دشمنان 
بیشــتری را برای ما ایجاد می کــرد. در حال حاضر نیز 
تعداد انسان هایی که مایل اند علیه اسرائیل اسلحه به دست 
بگیرند احتمالاً چندین برابر بیشتر از نیروهای حماس در 
هفتم اکتبر 2023 اســت! ما احتمالاً تا سال های آینده 
نخواهیم دانست که چقدر خسارت به اسرائیل وارد شده 
است؛ اما قبل از اینکه آسیب بیشتری وارد شود و قبل از 
اینکه استراتژی »پتک« نتانیاهو نتایج بدتری را به همراه 
داشته باشد، واشنگتن باید خواستار تغییر مسیر و تلاشی 
واقعی برای یافتن آتش بس باشد یا مایل باشد از اهرم هایی 

مانند تحریم تسلیحاتی استفاده کند.«
اسرائیل از دام نتانیاهو خلاص می شود؟

رصد سایر نشریات و اندیشکده های غربی و آمریکایی 
طی یک سال گذشــته نیز نشان می دهد رویه انتقاد از 
راهبرد جنگی دولت نتانیاهو در سطح نخبگان سیاسی 
غرب، بسیار پررنگ است و بخش مهمی از آنها معتقدند 
نتانیاهو سرگرم اجرای یک دوئل خطرناک بین سرنوشت 
سیاســی خود و آینده اسرائیل اســت. بخش مهمی از 
جمعیت اشغالگران ساکن در سرزمین های رژیم جعلی نیز 
طرف دار چنین تحلیلی از رفتارهای نخست وزیر جنایتکار 
خود هســتند و چند ماه است که با برگزاری تظاهرات 
اعتراضی در سطح وســیع، خواستار کناره گیری وی از 
قدرت هستند. بر این  اساس، تحلیل رفتار دولت نتانیاهو 
در میدان جنگ فارغ از این فاکتورها، نمی تواند چندان 
عقلانی باشد. با این مقدمه، مرور اهداف اعلامی نتانیاهو 

طوفان الاقصی 
و ترسیم چهره جدید منطقه

عبور رژیم نامشروع صهیونیستی
بخش دوماز همه خطوط قرمز 

❖

کارشناس مسائل منطقه غرب آسیا: صهیونیست ها روزگاری با رؤیای 
تشکیل اســرائیل بزرگ از نیل تا فرات جنایت می کردند، ولی بعدها 
مجبور شدند دور همان منطقه محدود تحت اشغال خود را با دیوارهای 
بتنی هوشمند مسدود کنند. این در حالی است که طوفان الاقصی نشان 

داد حتی این دیوارها برای رژیم امنیت نمی آورد.

❖

سیدالشهدای مقاومت سید حسن نصرالله سخن درستی گفت و فرمودند 
که این جنگ، جنگ ما با احمق ها اســت. سران رژیم صهیونیستی واقعاً 
احمق هستند و مسائل را معکوس تجزیه وتحلیل می کنند. آنها خود را در 

شرایطی قرار داده اند که راه بازگشتی از آن وجود ندارد.

در ابتدای جنگ برای تحلیل شرایط کنونی میدان مفید 
خواهد بود: از میان برداشــتن حماس، آزادسازی اسرای 
اسرائیل و تغییر وضع اداری غزه و به عبارتی خارج  کردن 
اداره امور غزه از دست حماس، سه هدف اعلامی نتانیاهو 

در ابتدای جنگ علیه غزه بود.
اهدافی که حالا یک سال پس از آغاز جنگ هیچ کدام 
به نتیجه نرسیده اند. در این فضا، روشن است که دولت 
نتانیاهو بخواهد ترور فرماندهان گروه های مقاومت و تداوم 
سیاست نسل کشی در غزه و بمباران مناطق مسکونی در 
لبنان را به  عنوان دســتاورد به خورد جامعه اشغالگران 
ساکن در اسرائیل بدهد. اینها اما واقعیات میدان را تغییر 
نخواهد داد و واقعیت این است که نتانیاهو و دولتش در 
رسیدن به اهداف اعلامی خود در روز نخست جنگ کاملًا 

شکست  خورده اند. 
علی اصغر زارعی، کارشناس مسائل منطقه غرب آسیا 
در همین زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »باید گفت 
که رژیم جعلی صهیونیســتی سابقه دیرینه ای در انجام 
این گونه ترورها و اقدامات بســیار وحشیانه داشته است. 
از آغاز شــکل گیری این رژیم منحوس تاکنون ما شاهد 
این گونه اقدامــات در ابعاد مختلف بوده ایم و فضائی که 
امروز در منطقه حاکم است، میراثی از زمان تأسیس این 
رژیم است و 75 سال عمر این رژیم، هیچ وقت خالی از این 
اتفاقات نبوده است. جنایاتی که در قانا، دیر یاسین و... رخ 
داده و ترورهایی که از چهره هایی مثل شهید سیدعباس 
موسوی، شهید یحیی عیاش، شیخ احمد یاسین شروع 
شده و با بسیاری از چهره هایی که در گذشته به شهادت 
رسیدند، ادامه یافته است، نشان می دهد ذات این رژیم 

از اول اساسا با چنین رویکردی عجین شده و بر همین 
اساس تداوم حیات داده است.«

جنگ ما جنگ با احمق هاست!
زارعــی با بیان اینکه در تمام این مدت حامیان این 
رژیم از جنایات آن حمایت کرده اند و به نوعی می شود گفت 
رژیم پادگانی است که فرماندهی و قرارگاه اصلی آن در 
کاخ سفید، لندن، برلین و پاریس است، می افزاید: »رژیم 
به طور مداوم در این مدت از آنجا هدایت، تسلیح و تجهیز 
شده و الان هم تمام هزینه هایی را که دارد انجام می دهد 
برای آنها فاکتور می کند. پس نمای کلی وضعیت این است 
و به مدت چند دهه همین بوده و تداوم داشته است.« 

زارعی با بیان این ســؤال که رهاورد این چند دهه 
نسل کشی و ترور چه بوده است، می افزاید: »آنها روزگاری 
با رؤیای تشــکیل اسرائیل بزرگ از نیل تا فرات جنایت 
می کردند، ولی بعدها مجبور شــدند دور همان منطقه 

محدود تحت اشغال خود را با دیوارهای بتنی هوشمند 
مسدود کنند. این در حالی است که طوفان الاقصی نشان 

داد حتی این دیوارها برای رژیم امنیت نمی آورد.« 
این کارشــناس مســائل منطقه می افزاید: »رژیم 
صهیونیستی یک رژیم بی هویت است و اکنون در شرایط 
سختی قرار دارد. سیدالشهدای مقاومت جناب سید حسن 
نصرالله سخن درســتی گفت و فرمودند که این جنگ، 
جنگ ما با احمق ها است. سران رژیم واقعاً احمق هستند و 
مسائل را معکوس تجزیه  و تحلیل می کنند. آنها خود را در 
شرایطی قرار داده اند که راه بازگشتی از آن وجود ندارد.«

وی با بیــان اینکه آمار تلفات و زخمی های نظامیان 
رژیم جعلی، از آغاز حمله زمینی به لبنان، به شــدت بالا 
رفته و تعداد  تانک هایی که از دست  داده اند به شدت افزایش 
داشته است، می افزاید: »این در حالی است که تقریباً هیچ 
پیش روی قابل توجهی در داخل خاک لبنان نداشته اند. این 
در حالی است که شدت و تعداد حملات حزب الله پس از 
شهادت سید حسن نصرالله افزایش داشته و اوج جدیدی 
را ثبت می کند. افزایش برد و تخریب موشک ها و استفاده 
از ظرفیت های جدیدی که تاکنون استفاده نشده است، همه 
اینها دال بر این است که شهادت رهبران و فرماندهان بزرگ 
جبهه مقاومت، معادله را به سود رژیم صهیونیستی تغییر 
نخواهد داد و اتفاقاً مشکلات او برای تداوم حیات ننگینش 
را افزایش خواهد داد. بر اساس تجربه ای که پس از شهادت 
سید حسن نصرالله در لبنان داشتیم، روند تحولات غزه نیز 
پس از شهادت شهید سنوار به سمت تصاعد تنش و افزایش 
هجوم مقاومت به نیروهای رژیم جعلی پیش خواهد رفت.«

دشمن به دنبال نجات از جنگ فرسایشی 
کلیت جبهه دشمن- فارغ از نتانیاهو و دولتش- اما 
صحنــه تحولات میدانی جنگ را چگونه می بیند؟ برای 
پاسخ به این سؤال با ما همراه باشید. طی روزهای گذشته، 
اندیشکده شــورای آتلانتیک آمریکا در بولتنی نظرات 
متخصصین حوزه غرب  آسیا و رژیم را در مورد تحولات 
بعد از شــهید مجاهد، یحیی سنوار را بررسی و منتشر 
کرده است. دنی سیترینوویچ افسر سابق امان )اطلاعات 
نظامی صهیونیست ها(، متخصص ایران و تحلیلگر ارشد 
این اندیشکده آمریکایی در همین زمینه می نویسد: »ارتش 
اســرائیل توانست سنوار را در نوار غزه حذف کند. اما به 
همان اندازه که این رویداد مهم است، اگر سیاست فعلی 
دولت اسرائیل تغییر نکند، مشکلات راهبردی اسرائیل را 
هــم حل نخواهد کرد. به جرات می توان گفت که حتی 
پس از سنوار، سازمان حماس فرو نخواهد پاشید. بنابراین 
جنگ بدون هیچ راه حل سیاسی در افق ادامه خواهد یافت. 
اگر اسرائیل به راهبرد کنونی خود برای حفظ بخش هایی 

از غزه و شاید شهرک سازی در آنجا ادامه دهد )مثل نظر 
و فکر برخی از وزرا( با وجود اهمیت حذف سینوار، هیچ 
تغییر چشمگیری در آینده نزدیک رخ نخواهد داد و جنگ 

بدون هیچ پایانی ادامه خواهد داشت.«
اندیشکده صهیونیستی مطالعات امنیت ملی اسرائیل 
)INSS( نیــز اخیراً در همین زمینه می نویســد: »حذف 
یحیی سنوار، بسته  شــدن نمادین یک دایره و فرصتی 
برای ابتکاری اســت که می تواند ما را از رکود به پیروزی 
استراتژیک برساند! اســرائیل باید تنها توافق ممکن را 
رهبری کند: پایان  دادن به جنگ در غزه در ازای بازگشت 
همه گروگان ها، چه زنده و چه مرده.« چنین تحلیل هایی 
اولاً ثابــت می کند عقلای دشــمن، هیچ تصویر و تصور 
روشنی از پیروزی اسرائیل در میدان جنگ ندارند و ثانیاً 
به شدت خواهان پایان جنگ فرسایشی و نقد کردن نتایج 
ترورها در میز مذاکره هستند. تحولات میدانی اما خلاف 
این خواســته آنها پیش رفته و جنگ به سمت تشدید 
تنش ها پیشروی می کند. در همین راستا، اتاق عملیات 
حزب الله اخیراً با صدور اطلاعیه ای، ضمن تشریح وضعیت 
نبرد با نظامیان رژیم صهیونیستی اعلام کرد که فعالیت 
یگان های زمینی، موشکی، هوائی و پدافند هوائی ادامه دارد 
و جنگ وارد مرحله جدیدی شده است. اعلام حزب الله در 
ورود به مرحله جدید جنگ، در حالی اســت که تشدید 
تنش ها در جبهه یمن، عراق و غزه نیز بعضاً رسماً اعلام 

شده یا قریب الوقوع خواهد بود.
مهر پایان ایران بر دفتر عمر منحوس رژیم 

این در حالی اســت که حماقــت رژیم در هرگونه 
تعرض احتمالی به خاک مقدس ایران عزیز و پیامد آن، 
اجرای وعده صــادق 3 می تواند به طور کلی معادلات 
صحنه نبــرد را دگرگون کرده، رژیم جعلی و خونخوار 
را به پرتگاه شکســت و نابودی نهائی نزدیک تر کند. از 
سویی، عقلای جبهه دشمن هم که به دنبال نجات رژیم 
از جنگ فرسایشی و عقد سریع یک توافق برای تبادل 
اســرای اشغالگر هستند، در تحلیل خود این واقعیت را 
در نظر نمی گیرند که یک طرف هرگونه توافقی، طبعا 
گروه مقاومت حماس اســت و بدیهی است که حماس 
پس از هزینه های ســنگینی که ملت فلسطین در این 
راه داده اســت، با تقدیم یکطرفه خواسته های نتانیاهو 
در متن توافق مدنظر، رژیم را از جنگ فرسایشــی که 
درگیر آن شــده، نجات نخواهد داد. از آن سو، به اذعان 
رسانه های رژیم، اکثریت قریب به اتفاق اشغالگران ساکن 
در اسرائیل، بازگشت گروگان ها را مهم ترین هدف جنگ 
می دانند. هدفی که پس از یک سال محقق نشده است.  
مجموعه این واقعیات ما را به این نتیجه می رســاند که 
تحلیل جان مرشــایمر اندیشمند برجسته آمریکایی و 
استاد دانشگاه شیکاگو از روند جنگ، بسیار به واقعیت 
نزدیک اســت. مرشایمر گفته اســت: »اسرائیلی ها در 
دردسر بدی افتاده اند و در واکنش به این مشکلات )به  
جای حل مسائل( دردسرهای بیشتری برای خود ایجاد 
می کنند. من فکر می کنم که در صورت تشــدید تنش 
اسرائیل حسابی ضربه خواهد خورد. من گاهی با خود 
می گویم که اسرائیلی ها با خود چه فکر کردند؟ چرا آنها 
علاقه مند هستند که وارد چنین مسیری شوند. از نظر 

راهبردی اصلًا با عقل جور در نمی آید!«

شناسه آگهی: 1813513 م الف  2661

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در سراسر کشور را به شرح جداول ذیل و از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

*تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 8:00  روز یکشنبه به تاریخ 1403/08/06
*آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19:00 روز پنجشنبه به تاریخ 1403/08/10

ساعت 16:00 روز دوشنبه به تاریخ 1403/08/21 *آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: 
*تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 8:00 روز  سه شنبه به تاریخ 1403/08/22

*تاریخ بازدید: از ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1403/08/06 لغایت ساعت 14:00 روز یکشنبه به تاریخ 1403/08/20 
نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط

توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در سایت بانک سپه به  نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد، توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

1- کلیه املاک عرضه شده در مزایده با وضع موجود به فروش می رسند. 
2- بانک در قبول یا رد یک یا تمامی پیشنهادات در هر مرحله مختار می باشد.   

3- درخصوص املاک دارای متصرف؛ بانک هیچ گونه مسئولیتی در قبال تخلیه ملک، تحویل مورد معامله، افراز سهم مشاعی و اخذ سند تفکیکی ندارد و انجام امر مذکور برعهده خریدار خواهد بود. 
4- انعقاد قرارداد با متقاضی مطابق پیشنهاد ارائه شده از سوی ایشان در قالب عقد قرارداد اجاره به شرط تملیک )نقد و اقساط( و مبایعه نامه )نقدی( خواهد بود. 

5- متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
6- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مقدور می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، 

ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
 7- علاقه منــدان بــه شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نــام و دریافت گواهــی امضای الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام ســامانه ســتاد با شــماره 1456 تماس و یا بــه آدرس اینترنتی 

www. setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

بانک سپه – اداره کل املاک » املاک مورد مزایده«

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه – شماره مزایده مرجع: 2133/1403/11  - شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(:  2003001036000009

ردیف
هماهنگی 
برای بازدید

توضیحاتنحوه فروشقیمت پایه کارشناسی  )ریال(وضعیت ملکسهم بانکاعیان  )مترمربع(عرصه )مترمربع(نوع کاربرینوع ملکشماره  پلاک ثبتیآدرس

1
منطقه  شــعب  مدیریت 

البرز

جاده  تقاطــع  ملارد- 
ملارد و بلــوار مطهری 
پشــت  شــرقی- 
شهرداری و دادگستری 
انبار  روبــروی  ملارد- 
گذاری سرمایه   شرکت 

 مسکن گستر

14/000/000/000/000تخلیهشش دانگحدوداً 191037500فاقد کاربریزمین43/22985
نقد و یا نقد و اقساط

)10% نقــد و الباقی 
طی اقساط 60 ماهه(

یک قطعه زمین بصورت باغ میوه به مساحت 191.037 مترمربع، 
دارای ســند دفترچه ای. مطابق ارزیابی صورت گرفته دارای چند 
ساختمان باغی قدیمی و چاه عمیق، پمپ ده طبقه کفکش برقی، 
سیســتم تصفیه و تزریق کود، استخر کوچک، آبیاری قطره ای، 2 
دســتگاه تراکتور، ادوات باغبانی، برق 3 فاز با ترانس اختصاصی و 

تعرفه کشاورزی می باشد. 
دارای درختان مثمر موجود شــامل گلابی شاه میوه، گردو، سیب 
گلاب، آلو و خرمالو مجموعاً حدود 7300 اصله می باشد. برابر سند 
مالکیت، متراژ اولیه بمساحت 200.000 مترمربع بوده که پس از 
توافقات بعمل آمده با شــهرداری ملارد و قرارگیری مساحتی برابر 
8.963 مترمربع از زمین در طرح تعریض بلوار مطهری شــرقی و 

بلوار الغدیر، مساحت باقیمانده برابر 191.037 مترمربع می باشد.
ملــک در قالــب مبایعه نامه به بانــک واگذار شــده و به صورت 
مبایعه نامــه ای نیز به برنده مزایده واگذار  خواهد شــد.  بازدید از 

ملک الزامی بوده و ملک با وضع موجود به فروش می رسد.   

2
شعب خراســان  مدیریت 

رضوی

مشــهد – جاده ســنتو- 
ساغروان-  پیچ  به  نرسیده 
جاده شیر حصار - روستای 
پاییــن ده – مجموعه باغ 

پزشکی

پلاک های یک الی پنج 
فرعی از 73 اصلی واقع 
محمدآباد  اراضــی  در 
بخــش 10 مشــهد و 
بخش  اصلی   80 پلاک 

10 مشهد

و  زمیــن 
و  مستحدثات 
ماشین آلات

11/046/382/000/000تخلیهشش دانگحدوداً 1163261/506050مزروعی
نقد و یا نقد و اقساط

الباقی  و  نقــد   %10
طی اقساط 60 ماهه(

* عرصه ملک شامل دو بخش ملک و اوقافی مجموعاً به مساحت 
1.163.261.50 مترمربع می باشد که بخش دارای مالکیت ملکی 
آن مشتمل بر ششدانگ پلاکهای 1و2و3و4و5 فرعی از 73 اصلی 
واقع در اراضی محمدآباد بخش 10 مشهد میان ولایت به ترتیب به 
مساحتهای 26100 مترمربع، 25973 مترمربع، 25500 مترمربع، 
25871 مترمربــع و 25317.5 مترمربــع )مجموعاً به مســاحت 
128761.5 مترمربع( بوده و بخش دارای مالکیت اوقافی )موقوفه 
آســتان قدس رضوی( آن تمامی عوایــد و منافع یک قطعه زمین 
مزروعی )بصورت باغ مشجر( به مساحت 1034500 مترمربع مجزا 
شــده از اراضی پلاک 80 اصلی بخش 10 مشهد موسوم به مزرعه 

دوین می باشد.
* ملــک در بخش مرتبط با منابع آب دارای 3 حلقه چاه آب و در 
بخش ابنیه دارای ساختمان ویلایی )مدیریت(، ساختمان کارگری 
و تعویض روغن و انبار، ساختمان انبار ادوات کشاورزی و پارکینگ، 
ساختمان نگهبانی، ساختمان آزمایشگاه، سوله صنعتی مربوط به 
ســرخانه و سوله صنعتی مربوط به ســالن انبار و بسته بندی و در 
بخش تاسیســات مکانیکی و الکتریکی دارای تاسیسات زیربنایی، 
تاسیســات الکتریکی- تاسیســات مکانیکی و در بخش کشاورزی 

دارای ماشین آلات و ادوات کشاورزی مختلف می باشد.
* وضع درختان موجود در باغ شــامل درختــان مثمر و درختان 

غیر مثمر می باشد.
 * مســاحت حدود 5.5 هکتــار از اراضی موصــوف در دو بخش 
با مساحت های حدود 1 و 4.5 هکتاری زیرکشت زعفران قرار دارد.

* کلیه هزینه های انتقال ســند مالکیت، اجاره نامه عرصه اوقافی و 
مالیات مترتب بر عهده خریدار می باشد. ملک در قالب مبایعه نامه 
به بانک واگذار شــده و به صورت مبایعه نامه ای نیز به برنده مزایده 
واگذار  خواهد شد.بازدیداز ملک الزامی بوده وملک باوضع موجود 

بفروش می رسد.   

مزایده سراسری املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه 
به شماره 2133/1403/11 )نوبت دوم( 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲96۸۳ و به شماره ثبت ۱۲96۳۴

شرکت ساخت آزما در نظر دارد تعداد محدودی 
از واحدهای در حال احداث خود واقع در شــهر جدید 
هشتگرد )پروژه مهستان( و پروژه زعفران شهر مشهد 
مقدس را به فروش رساند. لطفا جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۴۴۱۱۴۷۴۵ و یا شماره 
 همــراه ۰9۱۲3۱۷۲۴93 مدیــر فروش املاک 

پویا شیخاوندی تماس حاصل نمایند. 

شرکت مهندسین مشاور ساخت آزما


